
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
734 
747 
23 
4 

175 
45 

145 
115 
163 
331 
333 

4 
68 
13 
72 
25 
62 

327 
112 
291 
153 
14 
35 

195 
146 
42 

Nome 
Galdi Adolfo 
Dandolo Marco 
Strefezza Mirko 
Di Bari Daniele 
Capurso Natalino 
Giaffreda Elia 
Gnoni Antonio 
Margiotta Marco 
Vitolo Mirko 
Sallicati Corrado 
Andriani Pierluigi 
Pietrafesa  Vito Antonio 
Mondatore Donato 
Pittaro Valerio 
Cirigliano  Giuseppe 
Rossignuolo Massimo 
Raho Salvatore 
Sciusco Francesco 
Mezzapesa Massimo 
Gallitelli Roberto 
Miglionico Stefano 
Calce Gerardo 
Muscio Alessandro 
Tiano Giovanni 
Mauro Antonio 
Bruno Marco 

Classe 
AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX2 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX2 

Agonisti Over40 

AGONISTI MX2 

Epoca 125 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Tempo Migliore 
1:22.666 
1:25.548 
1:26.249 
1:26.403 
1:26.672 
1:27.717 
1:27.722 
1:29.939 
1:30.830 
1:30.884 
1:31.845 
1:31.875 
1:35.853 
1:37.012 
1:38.596 
1:38.722 
1:39.955 
1:40.611 
1:41.327 
1:45.331 
1:48.268 
1:51.276 
1:52.193 
1:54.505 
2:05.321 

Diff 

2.882 
3.583 
3.737 
4.006 
5.051 
5.056 
7.273 
8.164 
8.218 
9.179 
9.209 

13.187 
14.346 
15.930 
16.056 
17.289 
17.945 
18.661 
22.665 
25.602 
28.610 
29.527 
31.839 
42.655 

Nel Giro 
7 
6 
4 
9 
7 
8 
4 
6 
6 
8 
2 
8 
4 
5 
2 
4 
4 
7 
4 
4 
7 
6 
4 
6 
7 
0 

Marca 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Kawasaki 
Honda 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Sayan 
Cerbone 
Castel Del Monte 
S.A.C.E. 
Salandra 
M.G. Racing 
Team Vitoloparts 
Cerbone 
San Pietro 
Velocita' Fango e Gloria 
Tuturano Brindisi 
Velocita' Fango e Gloria 
598 
Castel Del Monte 
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
Diana MX Team 
LM Racing 
Roger De Coster 
Boccia 
Tonymoto Enduro Foggia 
Cumaricambike 
M.G. Racing 
Tonymoto Enduro Foggia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/10/2017 00:12:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Ago MX1/MX2 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:08:20 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

01/10/2017 10:45 

4^ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

MC Castel Del Monte


